关于召开2018年政府采购与资产清查工作会议通知
校属各单位：
    根据政府会计制度改革要求，结合学校政府采购与固定资产管理办法的相关规定，进一步加强资产统一管理，明晰资产管理和使用责任主体，确保资产数据准确、管理责任明确，学校决定正式启动本年度全校清产核资工作。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2018年9月20日下午14：30
二、会议地点
第二学术报告厅
三、参会人员
（一）资产分管院长
（二）各二级学院书记、院长、教学实训主任、资产管理员
[bookmark: _GoBack]（三）各职能部门负责人、资产管理员
（四）财务与资产、审计相关人员
四、会议议程
（一）政府采购与资产管理注意事项
（二）解读2018年资产清查工作方案
（三）讲解资产清查程序（各资产管理员可自带笔记本电脑）

                                       财务与资产管理处
                                        2018年9月12日